
2022年7月5日 星期二

广告热线：87138766 8733216808 广而告之YONGKANG DAILY

永康新闻网
永康日报社出版 社址：广电路168号 电话：87111855 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

永康国际会展中心远程自控（BA）
系统维保项目现进行公开招标。欢迎
经营范围包含楼宇智能化系统服务等
相关资质并取得江森系统代理资格的
单位，携营业执照和相关业绩证明（单
份合同金额不低于 8 万元），于 2022 年
7 月 5 日-7 月 6 日 16 时止，到永康国际
会展中心办公楼6421室报名。

详询:0579-89057885
浙江中国科技五金城集团有限公司

2022年7月4日

招标公告
东城街道长恬村垃圾清运项

目，于 7 月 15 日下午 1 时在长恬

村文化礼堂对外公开招标，具体

事宜与项女士联系。

联 系 电 话:13588609826、

759826

永康市东城街道长恬村村委会
2022年7月4日

招标公告

永康市自然资源和规划局
国有建设用地使用权出让公告

经永康市人民政府批准，永康市自然资源和规划局决定以挂

牌方式出让工业用地永康市城西新区木长降村 G1-3 地块,出让

面积为 9242.67㎡；永康市城西新区四环线以西、321 省道以北地

块七，出让面积为 15467.45㎡；永康市花街镇金古泉村枫树塘区

块 DK-M2-7 地块，出让面积为 2210㎡。具体公告事项请登录

浙江省土地使用权网上交易系统(网址（http://land.zjgtjy.cn/

GTJY_ZJ/）查看。（注：有意向竞买者请提前办理CA数字证书，

凭数字证书在浙江省土地使用权网上交易系统申请报名、报价。）

现场咨询：永康市自然资源和规划局（永康市花园大道 309

号主楼4楼1405室）。

联 系 人：卢女士

咨询电话：0579-87174812

咨询时间：工作日上午8:30-11:00，下午2:00-5:00

永康市自然资源和规划局

2022年7月4日

经中国保监会核发，我司于 2022 年
6月29日已领取新的保险中介许可证。

机构名称：永康市福达汽车销售有
限公司

机构住所：浙江省金华市永康市西
城大徐粮库东区330国道边

机构编码：5C1042270000000000
业务范围：代理机动车辆保险，意外

伤害保险
负责人：胡益惠
联系电话：0579-83946876

领取保险中介许可证的公告
兹有溪心股份经济合作社办公楼一

幢，一至三层约 1200 平方米，办公楼前

广场约 1200 平方米；山龙小区服务用房

负一楼至一楼约 1100 平方米的保洁服

务外包。有意向者到溪心菜场四楼办公

室报名，报名截止日期7月15日。

联系电话：13588617933，727933

永康市江南街道溪心股份经济合作社

2022年7月5日

办公楼保洁外包

受委托，定于 2022 年 7 月 12 日（星期二）上午 9 时 30 分，在高川花苑物业楼三
楼会议室召开拍卖会，对象珠镇木渠村拆迁和农房改造安置区工程及附属配套工
程普通建筑用石料约 1.61 万 m3，以增价竞拍的形式公开拍卖，起拍价 87.77 万元，
保证金 10 万元。即日起以现状进行展示，接受咨询，欲竞拍者，于 2022 年 7 月 11
日至2022年7月12日止，个人带有效身份证（企业带营业执照）到永康市高川花苑
物业楼三楼办理报名手续。

详询：87170898、13906792128（612128）、658398
永康市象珠镇人民政府

金华市正泰拍卖有限公司永康分公司
2022年7月5日

建筑砂石料拍卖公告

受委托，定于 7 月 12 日上午 9:30 在永康市高川花苑物业楼三楼召开拍卖会，
对以下建筑物拆除权及拆除残值向社会进行公开拍卖，具体事项公告如下：

一、标的、起拍价、保证金：
东城街道黄棠村经济合作社城中村改造第二期的建筑物及附属设施拆除权，建

筑垃圾清运及金属材料、建筑材料等物资残值转让。具体包括永康市东城街道黄棠
村后宅自然村（不包括后宅107号文物登录点）、前园自然村、白水堰自然村、毛村自
然村、汤塘山、外来人口之家的拆除，祠堂古建筑不在拆除范围内。负责以上4个自
然村及汤塘山、外来人口之家的拆房区域的清表工作，拆除时各个区域须搭建临时围
挡，封闭拆除。拆除总建筑面积约20万平方米，以实际拆除面积计算，起拍价42元/
平方米，保证金200万元。按现状拆除，竞拍人在报名前自行前往踏勘清楚。

二、拍卖方式：有保留价的增价拍卖。
三、竞买人资格：必须是具有建筑工程施工总承包三级及以上资质，并在永康

市建筑业企业诚信信息录入名单公示内的企业方可报名，项目经理需由取得二级
及以上建筑工程注册建造师资格证书的人员担任,并提供与永康市交通运输部门
中标的渣土清运公司草签的运输合同（协议）。

四、报名及展示时间、地点：即日起标的以现状进行展示、接受咨询。欲竞拍企
业带营业执照、资质证书、安全生产许可证、诚信录入证明、法人代表身份证、委托
书、受委托人有效身份证及其复印件加盖公章，于2022年7月11日17时前到本公
司（高川花苑物业楼三楼）办理报名竞拍手续。拍卖保证金交缴账户名称：金华市
正泰拍卖有限公司永康分公司，账号：579900526510655，开户行：招行永康支行。

咨询电话：0579-87170898、13566758398（658398）、612128
永康市黄棠城中村改造有限公司

金华市正泰拍卖有限公司永康分公司
2022年7月5日

建筑物拆除权及残值拍卖公告

招标公告
第12届中国（永康）国际门业博览会

绿植租赁项目和特装展位拆除项目现进
行公开招标。绿植租赁要求经营范围包
含绿植花卉服务等相关资质的单位，携营
业执照和相关业绩合同；特装展位拆除项
目要求经营范围包含专业建筑物拆除施
工等相关资质的单位，携营业执照和安全
生产许可证，欢迎符合以上资质的企业于
2022年7月5日至6日16时止，到永康国
际会展中心办公楼6421室报名，招标文
件200元/份。详询：89057885。

浙江中国科技五金城集团有限公司
2022年7月4日

固定资产处置公告
我局现有一批空调、电脑、办

公桌椅、手机等报废固定资产公

开处置销售，有意者于 2022 年 7

月6日上午11时前报名。

联系电话：13858913825

联系地址：望春西路28号

永康市综合行政执法局
2022年7月5日


